
Crane AB är ett av de ledande företagen på världsmarknaden inom sedelpapper, sedeltillverkning och övrigt säkerhetspapper. Efter
mer än 250 års framgångsrik verksamhet är Crane ett av få företag i världen som kan utföra samtliga steg i produktionskedjan - från

design och originalframställning till papperstillverkning, tryckning och säkerhetshantering.

Företaget är ledande inom utvecklingsområdet avancerade säkerhetstrådar, vattenmärken, säkerhetsfibrer och optiska
säkerhetsinslag. Crane AB har ett kontinuerligt och nära samarbete med moderbolaget, Crane & Co Inc. Idag arbetar ca 1400

medarbetare inom Crane varav ca 350 verksamma i Sverige. Företaget är beläget inom Tumba Bruks historiska bruksområde, ca 30
km söder om Stockholm, ca 20 min från Stockholms Central.

Crane AB växer och utvecklas i snabb takt, flera stora investeringar har gjort oss till en världsledande
aktör inom värdepapperstillverkning. Har du rätt kompetens inom papper, färg, tryck, teknologi samt
avancerade säkerhetslösningar så har vi utmaningar för dig!

Senior Utvecklingsingenjör till Produktutvecklingsavdelningen

Våra produkter, som är uppbyggda av många olika, samverkande material, är världsledande inom
innovation, säkerhet och hållbarhet. Som utvecklingsingenjör är det din uppgift är att tillhandahålla
kompetens inom områdena material, papper/färg/tryck, teknologi samt avancerade
säkerhetslösningar. Du tar fram koncept till, samt utvecklar nya och befintliga produkter och
teknologier inom dessa områden.

Dina ansvarsområden

Du leder utvecklingsprojekt, från framtagandet av koncept till full industrialisering av nya och
modifierade produkter och teknologier, inom områdena papper/färg/tryck, teknologi samt avancerade
säkerhetslösningar för att säkerställa företagets strategiska plan. I nära samarbete med de
producerande enheterna, samt deras stödfunktioner, säkerställer du att nya och modifierade produkter
och teknologier kan tillverkas under förhållanden som gör att målen för säkerhet, produktkvalitet och
produktionseffektivitet uppnås.

Du upprätthåller och verkar för en hög kompetens inom ansvarsområdet. Vidare upprättar och
bibehåller du goda kontakter med intern och extern expertis så som universitet, forskningsinstitut och
leverantörer. Du har även kontakt med våra systerföretag i USA.

Din profil
Du är civilingenjör och har forskarstudier med inriktning mot materiallära. Utöver det har du minst fem
års arbetslivserfarenhet av produkt- och teknikutveckling inom tillverkande industri. Som person är du
självgående, resultatorienterad och kreativ med en mycket god kommunikativ förmåga. Då mycket
kontakter sker med externa intressenter talar och skriver du engelska obehindrat.

Vi erbjuder
Vi erbjuder dig ett intressant arbete inom en spännande bransch som är under ständig utveckling. Du
erbjuds goda möjligheter att växa och utvecklas, både i ditt arbete och inom företaget. Din arbetsplats
är belägen i de vackra omgivningarna i Tumba bruksområde.

Information
Mot bakgrund av företagets säkerhetskrav genomförs en bakgrundskontroll vid anställning. Vi tillämpar
6 månaders provanställning. Ytterligare information om befattningen får du av Markkus Helminen, chef
för Produktutveckling, på telefon: 08 - 578 697 14 eller 0708 – 55 66 46. Rekryteringsföretag
undanbedes.

Ansökan
Vi tar endast emot ansökningar via e-post. Ansökan med meritförteckning skickar du till
rekrytering@cranecurrency.com så snart som möjligt då intervjuer kommer att ske löpande.


